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Geschäftsleitung 

 
 

Raphael Stocker 
 

 

 
 

 

Geschäftsleiter / Inhaber 
Telefon: 041 288 80 86 
Mobile:  079 269 94 83 
E-Mail: r.stocker@stockerstahl.ch 
 

 
Verkaufsinnendienst 

 
 

Markus Schmid 
 

 

 
 

 

Verkauf & Beratung Haustechnik 
E-Mail: m.schmid@stockerstahl.ch 
 

 

 

 

 

 
 

Maja Jovic 
 

 
 
 
 
 
 

Lernende KV 
E-Mail: m.jovic@stockerstahl.ch 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

Albert Bieri 
 

 

 
 

EDV / IT / Stv. Leiter Bewehrungsstahl 

E-Mail: a.bieri@stockerstahl.ch 

 

Tobias Tresch 
 

 

 

Leiter Einkauf & Verkauf 
Mitglied der Geschäftsleitung 
Telefon: 041 288 80 84 
E-Mail: t.tresch@stockerstahl.ch 
 

 

Colin Bächler 
 

 

 
 

Verkaufsadministration 
E-Mail: c.baechler@stockerstahl.ch 

 

Walter Imfeld 
 

 

 
 

 

Leiter Personal / Finanzen 
Mitglied der Geschäftsleitung 
Telefon: 041 288 80 80 
E-Mail: w.imfeld@stockerstahl.ch 
 

 

Aurel Ineichen 
 

 
 
 
 
 

 

Verkauf & Beratung Stahl/ Spedition 
E-Mail: a.ineichen@stockerstahl.ch 

 

 

Donika Tanushaj 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Verkauf & Beratung Stahl/ 
Haustechnik 
E-Mail: d.tanushaj@stockerstahl.ch 
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Haustechnik /  Stahl  

 
 
 
 
 
 
 

Pius Schmid 
 

 

 
 

 

Bereichsleiter Haustechnik/ WV 
Telefon: 047 288 80 89 
Mobile:079 751 51 06 
E-Mail: p.schmid@stockerstahl.ch 
 

 
 
 
 

Peter Schnyder 
 

 

 
 

 

Leiter Haustechnik / Versorgung 
Mobile: 079 901 45 43 (Notfall) 
E-Mail: 
sanitaercenter@stockerstahl.ch 
 

 

Ramona Fellmann 
 

 

 
 

 

Mitarbeiterin Stahl/ Bleche 
 

 
 
 
 

 
 

 

Nico Portmann 
 

 

 
 

 

Bereichsleiter Bewehrungsstahl 
Telefon: 041 288 80 83 
E-Mail: n.portmann@stockerstahl.ch 

 

 
 
 
 

René Baruffa 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mitarbeiter Haustechnik/ Versorgung 
Mobile: 079 901 45 43 (Notfall) 
E-Mail: 
sanitaercenter@stockerstahl.ch 

 
 

Roman Bieri 
 

 

 

Lernender Logistik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Beat Bättig 
 

 

 

Mitarbeiter Haustechnik/ 
Versorgung 

 

Franz Husmann 
 

 

 
 

 

Mitarbeiter Stahl/ Bleche 
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Biegerei  
 

Chauffeure 

 
 
 
 
 
 
 

Vincenzo Facchiano 
 

 

 
 

 

Hallenchef Biegerei 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Umut Erhan 
 

 

 

 
 

Chauffeur 
Mobile: 079 374 83 22 
 

 
 

Robby Matuschke 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Chauffeur 
Mobile: 078 823 72 17 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Massimo Iampietro 
 

 

 
 

 

Kranführer/ Mitarbeiter Biegerei 
 
 
 
 

 
 
 

  
 

Kastriot Ademi 
 

 

 
 

 

Chauffeur 
Mobile: 076 275 95 14 
 

 
 
 
 
 
 
 


